
   

 

Uchwała Nr LIII/514/18 

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia   28 lutego 2018 r.     

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu na realizację zadania  pn.:„ Miejski system zarządzania 

jakością powietrza w Kędzierzynie-Koźlu” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875, z póź. zm.1) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z późn. zm.2) - Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLV/428/17 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 czerwca 2017r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu na 

realizację zadania pn.: „ Miejski system zarządzania jakością powietrza w Kędzierzynie-Koźlu”, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zaciąga się pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu 

w wysokości 255.100,00zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy sto złotych) na pokrycie 

planowanego deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania pn.: „Miejski system zarządzania 

jakością powietrza w Kędzierzynie-Koźlu.” ”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pożyczka będzie realizowana w następujących transzach: 

    I transza   w roku 2018 w wysokości 209.580,00 zł 

  II transza    w roku 2019 w wysokości   30.340,00 zł 

 III transza    w roku 2020 w wysokości   15.180,00 zł. ”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Spłata pożyczki wraz z należnymi odsetkami nastąpi w latach 2020 – 2022.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na 

stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
Andrzej Kopeć 

 

 

 
                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130. 
2Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2018r. poz.62. 


